2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.02.2021                                                                                            № 206-р
г. Ханты-Мансийск

Об осуществлении контроля
за ходом строительства

социально-значимых объектов
Во исполнения пункта 8.5 перечня Поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по итогам онлайн-встречи
с жителями Ханты-Мансийского района от 13.02.2021, в целях обеспечения участия заинтересованных депутатов сельских поселений
в осуществлении контроля за ходом строительства социально-значимых объектов, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Муниципальному казенному учреждению Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта»:
1.1. При формировании комиссии по приемке социально-значимых объектов, а также отдельных этапов исполнения муниципальных контрактов (далее – комиссия по приемке социально-значимых объектов), включать в состав комиссии депутата Совета депутатов соответствующего сельского поселения (по согласованию).
1.2. Разработать и утвердить порядок работы комиссии по приемке социально-значимых объектов.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин